关于评选2008年江苏广播电视大学五年制高职
“三好学生”、“优秀学生干部”和“优秀毕业生”的通知
各市电大、化工分校、省校职业技术学院：

为了全面贯彻落实党的教育方针，加强学生的思想政治工作，进一步确“立育人为本、德育为先”的教育理念，充分调动学生的学习主动性，激励学生奋发向上、不断进取，更好的培养和造就社会主义事业建设者和接班人，根据《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和教育部颁发的《普通高等学校学生管理规定》，拟对2007—2008学年“三好学生”、“优秀学生干部”和“优秀毕业生”的进行表彰。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

江苏广播电视大学职业技术学院所有在籍学生（2007级新生不参与评选，下同）。

二、评选条件

参照《江苏广播电视大学“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀毕业生”评选条例》（《学生手册》）。

三、评选比例
1、“三好学生”：“评选范围”规定的在校生人数的4%。

2、“优秀学生干部”：“评选范围”规定的在校生人数的2%。

3、“优秀毕业生”：“评选范围”规定的在毕业生人数的2%。

四、评选实施办法

请各市电大、化工分校和省校职业技术学院学生工作部门按照评选条件的要求，认真做好“三好学生”、“优秀学生干部”和“优秀毕业生”的评选和推荐工作。将推荐的学生名单和推荐表于5月15日前汇总报省校职业技术学院学生科，同时将电子表格发至zq11302002@qq.com（请注明“××电大评优”字样，县电大由各市电大转发）。
地址：南京市挹江门龙池庵62号江苏广播电视大学职业技术学院学生科;
联系人：赵倩；联系电话：025—58771679。
附件：1、江苏广播电视大学五年制高职三好学生推荐表

2、江苏广播电视大学五年制高职优秀学生干部推荐表

3、江苏广播电视大学五年制高职优秀毕业生推荐表
                                                       江苏广播电视大学

                                                         二○○八年四月二十日